tuum  auctoritate  apostolica  interdictum  noveris. 

Data  Romae  septimo  Kalendas  Aprilis,  indictione 
tertia. 

EPISTOLA  XVII. 

AD   DOLENSES   MONACHOS. 

(Auno  1080.) 

Mandat  ut  monasleria,  qua;  Lcmovicensis  episcopus 
EccJesicc  suce  abipsis  subtracta  conquestus  fuerat, 
xisque  ad  adventum  apostolicai  sedis  legati  eidem 
cpiscopo  restituant.  Quod  si  quid  in  ea  rc  juris  $e 
credant   habcre,  coram  legato  o$t<  ndant. 

D  Gbegobius  episcopus,  servus  servorum  Dci,  Dolen- 

sibus  mouachis,  salutem  et  apostolicam  benedictio- 
ncm. 

Fratcr  et  coepiscopus  noster  Lemovicensis  con- 
questus  est  nobis  in  synodo,  quam  nuper  Romae, 

Deo  opitulante,  celebravimus,  quod  vestra  fratemi- 
tas  Ecclesiae  suae  duo  monasteria  subtrahit.  Testatus 

est  etiam  ipse  frater  ct  coepiscopus  noster  atque 

legatus  noster  Hugo  Diensis  episcopus  quod  vos  pro 

hac  causa  ad  duo  coucilia,  scilicct  ut  inter  vos  et 

praclibatum  episcopum  exindc  justitiac  fiiiein  com- 

poneret,  admonuit;  sed,  ut  ipse  asserit,  nullam  ju- 
siiiiam  seu  obedientiam  exhibere  voluistis.  Qua- 

propter  synodalis  conventus  decrevit  ut  praefata 

raonasteria  in  potestate  Lcmovicensis  Ecclesia;  re- 
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A dire  debeant,  et  sine  contradictione  vestra,  seu  ve- 

strorura,  usque  ad  adventum  legati  nostri  quiete  ab 

ipsa  Ecclesia  possideantur.  Nos  itaque,  juxta  fratrum 
nostrorum  consensum  atque  consilium  quod  supra 

deliberatum  est  confirmantes ,  mandamus  vobis  at- 

que  praecipimus  ut  usque  ad  praefixum  terminum 

permittatis  praedictara  Ecclesiam  Lemovicensem 

ipsa  monasteria  retinere.  Si  vero  in  eis  aliquid 
justitiae  vos  babere  confiditis,  legati  nostri  adventum 
exspectantes,  causam  vestram  illi  opportuno  loco  et 

tempore,  ubi  possit  Lemovicensis  episcopus  inter- 
esse,  repraesentate.  Ante  cujus  audientiam  causa 

vestra  diligentius  ventilata  et  plenius  cognita  justi- 
tiac  flnem  inveniat,  et  inter  vos  omni  lite  sopita 

quisque  vestrum  suo  jure  conteutus  injuriam  facere 
desinat. 

DataRomaeKalendis  [vmKal.]  Aprilis,  indictione 
tertia. 

EPISTOLA  XVIII. 

AD  WILLELMUMAUXIENSEM  ARCHIEPISCOPUM. 

(Annol080.) 

Arguens  eum  inobedicntice  prcecipit  ut  Peianensem 
abbatem  cogat  Aureliacensi  abbati  restituere  quam- 
dam  ecclesiam  illi  monasterio  ab  apostolica  sede 
concessam,  contumaci  ecclesiw  introitti  interdicto.